D-00774109.- H.C.D.-,, 

H,9 ORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANICIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  14075p 

' 	Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma 
total de 3 5.931,56.- (PESOS CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 
UNO CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS) a favor de las Señoras 
AMANDA STELLA MARIS GIUSTETTI, D.N.I. N° 6.244.008 y DIANA 
GRACIELA GIUSTETTI, D.N.I. N° 10.380.345, en concepto de Retrib del 
Cargo, Retib. que no hacen al Cargo. S.A.C. proporcional y  35 días corridos